
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.03.2022 11:55:03   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 506192 BohuslaviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

PS - Reality, s.r.o., Kpt. Vajdy 3046/2, Zábřeh, 70030 
Ostrava
Závadská Dorota, Zahradní 83, 74719 Bohuslavice

26783649 3/4

1/4

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 606529 Bohuslavice u Hlučína List vlastnictví: 20

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

     412

     413

461

607

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Provedení exekuce, č.j.: 024EX87/22 pro Mgr. Pavla Fučíková

Součástí je stavba: Bohuslavice, č.p. 83, rod.dům
  412Stavba stojí na pozemku p.č.:

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

k id. 1/4 původního povinného: Jana Tymlová

pověřený soudní exekutor: JUDr.Alan Havlice, Otakara Březiny 229/5, 790 01 Jeseník

Listina

Listina

Listina

Z-2360/2015-806

Z-2360/2015-806

Z-3542/2020-806

Související zápisy

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k podílu o velikosti 1/4

Závadská Dorota, Zahradní 83, 74719 Bohuslavice, 

Závadská Dorota, Zahradní 83, 74719 Bohuslavice, 

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 412, Parcela: 413

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 082EX-7/2015 -8 Exekutorský úřad 
Praha 2, Mgr. Ivana Pýchová ze dne 24.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
24.04.2015 13:40:38. Zápis proveden dne 25.05.2015; uloženo na prac. Opava

Usnesení soudního exekutora o změně exekučního příkazu - oprava 082EX-7/2015 -
10 ze dne 22.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.04.2015 13:40:38. 
Zápis proveden dne 25.05.2015; uloženo na prac. Opava

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 197EX-1026/2019 -9 ze dne 
28.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.06.2020 15:34:14. Zápis proveden
dne 05.06.2020; uloženo na prac. Opava



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.03.2022 11:55:03   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 506192 BohuslaviceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 606529 Bohuslavice u Hlučína List vlastnictví: 20

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

PS - Reality, s.r.o., Kpt. Vajdy 3046/2, Zábřeh, 70030 Ostrava

PS - Reality, s.r.o., Kpt. Vajdy 3046/2, Zábřeh, 70030 Ostrava

PS - Reality, s.r.o., Kpt. Vajdy 3046/2, Zábřeh, 70030 Ostrava

Závadská Dorota, Zahradní 83, 74719 Bohuslavice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

26783649

26783649

26783649

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu 197EX-6375/2006 -180 ze dne 24.03.2017. 
Právní moc ke dni 15.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.04.2017 13:33:19. Zápis 
proveden dne 17.05.2017.

Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu 197EX-6375/2006 -181 ze dne 24.03.2017. 
Právní moc ke dni 08.07.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.07.2017 08:30:00. Zápis 
proveden dne 09.08.2017.

Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu 082 EX-273/2010 -48 ze dne 19.06.2017. 
Právní moc ke dni 13.07.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.09.2017 19:38:43. Zápis 
proveden dne 26.09.2017.

Usnesení soudu o dědictví 20D-641/2017 -93 Okresního soudu v Opavě ze dne 24.04.2020. 
Právní moc ke dni 13.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.05.2020 10:25:30. Zápis 
proveden dne 27.05.2020.

o

o

o

o

V-4052/2017-806

V-7224/2017-806

V-8874/2017-806

V-3986/2020-806

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Exekuční příkaz k prodeji nemovitostio

k podílu o velikosti 1/4

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 197EX-1026/2019 -37 Exekutorský 
úřad Jeseník, JUDr. Alan Havlice ze dne 01.06.2020. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 03.06.2020 15:34:14. Zápis proveden dne 05.06.2020; uloženo na prac.
Opava

Z-3542/2020-806

Z-4432/2021-806

Závadská Dorota, Zahradní 83, 74719 Bohuslavice, 
Povinnost k

Parcela: 412, Parcela: 413

Závadská Dorota, Zahradní 83, 74719 Bohuslavice, 
Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 018EX-07048/2011 -151 Exekutorský 
úřad Prostějov, Mgr. Lenka Černošková ze dne 15.09.2021. Právní účinky zápisu k
okamžiku 15.09.2021 20:12:02. Zápis proveden dne 18.10.2021.

Listina

Parcela: 412, Parcela: 413



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.03.2022 11:55:03   

3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 506192 BohuslaviceOkres: Obec:

     413
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 606529 Bohuslavice u Hlučína List vlastnictví: 20

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

61410
64610

14
593

07.03.2022  12:02:52Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2022-03-07T12:02:53+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




